

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ของหมู่ที่ ๒ ตำบลลาดโพธิ์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ของหมู่ที่ ๒ ตำบลลาดโพธิ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุต ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

๖.๓ นายกัตัญญ์ ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....

ลายมือชื่อ.....

ลายมือชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ของหมู่ที่ 2 ตำบลลาดโพธิ์

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านคอนข่อย - ไร่คา ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

แบบเลขที่ /2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	386,724.00	1.2726	492,144.96	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบค. กำหนด				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			492,144.96	
	ขอเบิกจ่ายเหียง			492,000.00	ปิดเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			492,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(ต้นฉบับกำหนดขึ้นสองพันบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม		

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

).....ประธานกรรมการ

(นายสมราช อุทัยน้อย)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปวีรัตน์ ลงสุด)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณัญญู ฉิมพาลี)

หัวหน้าส่วนโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ของหมู่ที่ 2 ตำบลลาดโพธิ์

แบบ ปร.4 แผนที่ 1

ปริมาณงาน -ปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้านพร้อมก่อสร้างห้องน้ำ บ้านดอนข่อย - ไร่คา อาคารขนาดไม่น้อยกว่า 143.38 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านดอนข่อย - ไร่คา ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2559

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู จิมพาลี

เมื่อวันที่

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเสริมพื้นเทพื้นคอนกรีต	151.94	ตร.ม.	370.00	56,217.80	70.00	10,635.80	66,853.60	
2	งานพื้นปูกระเบื้อง 40 x 40 ซม.	143.38	ตร.ม.	250.00	35,845.00	150.00	21,507.00	57,352.00	
3	งานแทค สล. กิอิฐซีแพคพร้อมฉาบปูน	150.00	ตร.ม.	180.00	27,000.00	160.00	24,000.00	51,000.00	
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ 2 ห้อง (รีโนตอน)	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
5	งานก่อสร้างห้องน้ำ	1.00	ห้อง	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
6	งานตีฝ้าที่บาร์	143.38	ตร.ม.	120.00	17,205.60	60.00	8,602.80	25,808.40	
7	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาด้านหน้า	57.00	ตร.ม.	480.000	27,360.00	150.00	8,550.00	35,910.00	
8	งานประตูไม้วน 4.00 x 3.50 เมตร	1.00	ชุด	19,800.000	19,800.00	-	-	19,800.00	
9	งานหน้าต่างกรอบอลูมิเนียมกระจก 2.00 x 1.40 เมตร	4.00	ชุด	8,700.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
10	งานไฟฟ้า	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
11	งานทาสี	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
12	งานฝ้าภายนอก	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
13	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
14	งานลูกกรง	40.00	ลบ.ม.	120.000	4,800	10	400	5,200.00	
	ค่าวัสดุ				308,028				
	ค่าแรงงาน						78,695.60		
	รวมเป็นเงิน							386,724.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ของหมู่ที่ ๒ ตำบลลาดโพธิ์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ของหมู่ที่ ๒ ตำบลลาดโพธิ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔